ПОВЕСТКА
 заседания Совета учащихся

от «03» сентября 2021 года № 1

Присутствовало: 43 чел.
Приглашенные: зам. директора по ВР Рыбина С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Выборы нового состава Совета.
2. План работы на новый учебный год.
3. Разное.

По первому вопросу  выступил член Совета Молчанов Д.. Он предложил назначить
председателем Макарову П., учащуюся 10 класса и секретарем Наставшеву Д. на этот
учебный год.
Постановили:
Избрать председателем Совета учащихся   Макарову П., учащуюся 10 класса.
Решение принято единогласно.

По второму вопросу выступила заместитель  директора по воспитательной работе

Рыбина С.А.. Она познакомила вновь избранных активистов в Совет с секторами и

функциональными обязанностями каждого из секторов,  ознакомила членов Совета с
планом работы управления образования.  Выступила Макарова П., которая ознакомила
присутствующих с проектом плана работы на новый учебный год.

Постановили:
Ознакомить с проектом плана работы на новый учебный год классные коллективы.
Решение принято единогласно.

По третьему вопросу выступила Калабухова А., о подготовке праздничного концерта,
посвященного Дню учителя.

ПОСТАНОВИЛИ:
Организовать праздничный концерт силами учащихся и творческих коллективов
лицея.
Решение принято единогласно.

Председатель:            Макарова П.
Секретарь:                   Наставшева Д.